
 

 

 

 

 

                      

På Vattenfall har vi bestämt oss för att arbeta för en framtid där alla kan välja fossilfria sätt att transportera, producera och leva. Omställningen till fossilfrihet är en av vår tids 

största utmaningar, men vår inställning till stora utmaningar har alltid varit att det finns ett sätt. I över 100 år har vi elektrifierat industrin, levererat energi till människors hem 

och moderniserat samhället genom innovation och samarbete. Vattenfall är ett ledande europeiskt energiföretag med omkring 12 miljoner kunder och cirka 21 000 anställda. 

Vi ägs av svenska staten och är huvudsakligen verksamma i Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och Storbritannien.  

För mer information: Vårt mål är fossilfrihet - Vattenfall  
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Vattenfall och Nscale tecknar avtal 
om förnybar el för AI utveckling i 
Norge 

 

Vattenfall och Nscale har tecknat ett långsiktigt avtal av förnybar el 
för den första fasen av Nscales datacenterutveckling i Kvandal i 
norra Norge. Avtalet avser en väsentlig del av elen för 2027–2031 och 
visar hur AI och andra digitala infrastruktursektorer är på framfart 
och skapar en ökad efterfrågan av förnybar el. 
 
Norden erbjuder goda förutsättningar för hållbar datacenterutveckling genom en god 
tillgång på förnybar och fossilfri el, en väl utbyggd och tillförlitlig infrastruktur och ett 
naturligt kallt klimat.  
 
Avtalet stödjer delar av Nscales flaggskeppssatsning, European AI Infrastructure Initiative. 
Vattenfall Business Sales har som ambition att möjliggöra tillväxten av hållbara data center 
i Norden. 
 
– Jag är mycket glad över det nya partnerskapet med Nscale. Norden erbjuder goda 
förutsättningar för hållbara datacenter. Genom långsiktiga elavtal får energiintensiva och 
snabbväxande industrier ökad förutsägbarhet och trygghet på en alltmer volatil 
energimarknad, säger Ronny Brunstad, Managing Director Vattenfall Norge. 
 
Nscale, tidigare Aker Nscale, utvecklar storskalig AI-infrastruktur för företag och 
myndigheter. Nscales anläggning i Kvandal planeras initialt att ha en kapacitet på 230 MW, 
med potential att växa. Avtalet gäller 100 procent förnybar el under perioden 2027–2031. 
 
– Vi är mycket glada över detta avtal med Vattenfall i och med att vi närmar oss driftstart i 
Kvandal utanför Narvik. Vår framgång i att utveckla storskalig AI-infrastruktur i Norge och 
Europa är beroende av pålitliga partners genom hela värdekedjan, och förnybar el är en 
avgörande del av vår affärsmodell, säger Stian Jenssen, Managing Director för Nscale 
Scandinavia. 
 
Vattenfall Business Sales har verksamhet i Sverige, Finland, Danmark och Norge. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Vattenfalls pressavdelning, +46 8 739 50 10, press@vattenfall.com 
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